Naills:



SERVICE
MANICURE

Citrus Spa Manicure

Essie French Polish {(Manicure)
Essie Gel French Manicure

Essie Gel Manicure

Essie Gel Polish {Manicure)
Express Manicure

Essie Gel Removal

French Manicure

French Polish Add-on (M)

10 French Polish Only (M)

11 Nail Art Full Set (M)

12 Nail Art Half Moon (M)

13 Nail Art Single (M)

14 Natural Nail Repair (M)

15 Nail Sparkle {M)

16 Polish Only (M)

17 Princess Manicure

18 Paraffin Treatment (M)

19 Shape Only {M)

20 Cnd Spa Bright Citron Manicure
21 Shellac French Manicure

22 Shellac French Polish Only (M)
23 Cnd Spa Gardenia Woods Manicure
24 Shellac Manicure

25 Shape And Polish (M)

26 Shellac Polish Application Only (M)
27 Shellac Removal

28 Shatter Full Set (M)

29 Chrome Application

30 Essie Couture Manicure

VOO0 WD —

Page 1

PRICE(QAR) sl
180 IA.
105 l.o
185 Ao
165 1o
83 AY
72 A}
44 £é
94 q¢
25 To
40 ¢.
61 11
39 9
8 A
33 (uy
11 Il
28 TA
44 £E
50 0.
292 (R
180 IA.
185 Ao
105 .0
180 IA.
165 1o
44 %
83 AV
44 133

5 0
125 ITo
80 A.

aosAll

J954ilo

(cly8) pgadd (ple jouiuilo Low

(1948ilo) puaw] (y0 drwipall &ésphll ple pallsll cllls
Ja gowyl o0 dpwipall bl ple jgiailo
ol 2 jeiuilo

(9484ilo) (uaaul Jou palladll cllln

@i Jgduilo

gud] Ja palbll <l allj|
duijall adypbll ple jgsbsilo

adlal -( yisiaya) auuijall adyhll ple palbdl el
b ((igye) dpipall daiphll ple jalB il s
ool yallal J3 - allaill ple oy

yod cani - palladll ple ooyl

aalg ok — }dLId_iJIuﬂ;ra_mﬂl

bl jabll o)

saladll Gup

had yaladl il

il ol jgubuilo

Ol Ll ga s Guall adle

had yalldl 3

(2ai) ogoul (nle jgubuilo L Cnd

(Uinigpe) nipall adgphll (ple il jgasuilo
had apuijall aaghll e il jalhdl el
Lyajlé (e jgubuilo L Cnd

il jguuilo

palladll el 20 paladll ap

haa el alaill el

claliall allj]

ol jalal J4 = (L) bl cdlnll

0934l yalaill ey

19994 Juul jgisuilo

18n4



SERVICE
MANICURE

31 Change Polish For Essie Couture
32 Damage Repair Nail Treatment

96 CND Spa Sugar Vanilla Manicure
97 Change Polish (Color + Treatment)

98 Add-on (Breathable Color + Treatment)

109Free Hand Painting Nail Design
1103D & Encapsulated nail desing
111Crystal Stickers Small
112Crystal Stickers Medium
113Crystal Stickers Large
114Plexigel Full Set Sculpting Gel
115Plexigel Full Set of Nail Overlay
116Plexigel Rebalance Natural
117Plexigel Removal

121Hand Scrub

122Rubber Gel Manicure
124Rubber Gel refill

125Rubber Gel Removal

PEDICURE

37 Essie French Polish (Pedicure)
38 Essie Gel French Pedicure

39 Essie Gel Pedicure

40 Essie Gel Polish (Pedicure)

41 Express Pedicure

42 French Pedicure

43 French Polish Add-on (P)

44 French Polish Only

45 Foot Scrub

Page 1

PRlCE[QAR)}Q_m“
30 v
70 V.
180 IA.
45 ¢o
15 lo
15 lo
20 U,
3 9
5 0
8 A
320 T,
170 IV
100 [ ..
70 V.
50 0.
200 ..
150 lo.
50 0
105 | .o
185 Ao
165 Vo
83 AV
94 q¢
115 I lo
20 U,
40 L.
60 1.

aosAll

Jg_L_‘u_l Lo
J9igA o] - raladll eddn s
Guaull o_U.m.oJ| alladll alol
LLilallg ol i g il L
(09! + aile ) sl yallsdl il s
(guaiill hldg ade ) (uaull pallblll el dalal
palbdll ouuj osomi
waleog Jl:u.lll U'\.IJ.LI palbl ouoni
a3alg dehha (pan) (upbaiow Jltuwa
daalg dehd (Jmusm oAt Jlisa
S
Jols s i Jasuaal
Jallhl Jol4 e Jawuwbals
bl jlgill dalel Jauswbaly
Jouwals alljl
ol canladig elya
Ja uly jgsduilo
J2 Hly jgsiuilo diuei dalc]
J2 uly ygiailo aljl

J9510

(gs8aan) gl o aamijall aduhll ple jalladll culhs

Junl Ja 20 (yiiapa) apwipall adyphll ple jgudaaw
J2 gl jgasau

(grdau) Ja o] palladll el

I N [-TCYRYY

duipall aaupbll ple jgidaan

aalal -(udpa) anuipall adrdall ple pallbdl il
haa (pisisps) duipall dshll ple jallall cilh

(8 e/l ) Guoadll clya

184



SERVICE
PEDICURE

Marine Spa Pedicure

Nail Art Full Set

Nail Art Half Moon

Nail Art Single

Natural Nail Repair

Nail Sparkle

Polish Only

Princess Pedicure

Paraffin Treatment

Cnd Bspa Bright Citron Pedicure
Shellac French Pedicure

Shellac French Polish Only

Cnd Spa Gardenia Woods Pedicure
Shape Only

Shape N Polish

Shellac Polish Only

Shellac Pedicure

Shellac Removal (P)

Shatter Full Set (P)

Chrome Application

Essie Couture Pedicure

Change Polish For Essie Couture
Damage Repair Nail Treatment
CND Spa Sugar Vanilla Pedicure
Medi Pedi

Change Polish (Color + Treatment)

Add-on (Breathable Color + Treatment)

123Rubber Gel Pedicure
126Rubber Gel Removal

Page 2

PRICE(QAR) sl
242 Ter
61 11
39 9
8 A
33 uy
11 I
25 To
44 be
60 1.
235 Tto
185 Ao
105 )
235 Vo
22 T
50 0.
83 AY
165 1o
44 £E
5 0
125 ITo
100 To
30 r.
70 V.
235 o
200 r..
45 to
15 lo
200 r.
50 .

aosAll

JFLYLVE

aadl ailodll 20 jguduan Luw

owondll jalbl J4 - yallbill ple oyl

od cani - jaladll ple oyl

3alg abs - yalaill ple ooyl

J2ubll jahll A lln|

poladll gy

has palhaill el

Slpoll jgsduan

osalldl gosiy proadll gl

ogedd (e g8 b Cnd

(iz) duipall dayhll ple il jgibo
s dpwipall dayall ple il palkdl e
Lisaylé (ple jguduay b Cnd

}.d”dj“ Lyt

palladll el 20 paladll ap

has clluill aladl el

clils jgahan

el allj

ouoaall pallal J4 - (b)) pudodl ellall
95l yallaill eilly

19395 ol jgsduan

19193 o] = jaladll cilhy pusi

os03all ajpaioll yallall |

Lkilall j8au jguduali bow

Jub jgshuau

(0ol +ale) juoaall jalbdll el ppei

( ouailll Jlag alle ) gponall jalbaill etlin aalol
J2 1l jgsdual

J2 il ygsdaali alj

2



SERVICE
THREADING

70 Chin Threading

71 Eyebrow Threading
72 Full Face Threading
73 Half Face Threading
74 Upper Lip Threading

TINTING

75 Eyelash Tinting
76 Eyebrow Tinting

WAXING
77 Bikini
78 Chest
79 Chest & Stomach
80 Chin Wax
81 Full Arm
82 Full Arms & Underarms
83 Full Back
84 Full Leg
85 Full Leg & Bikini
846 Half Arm
87 Half Back
88 Half Leg
89 Head To Toe
90 Lip Wax
91 Stomach
92 Underarm
99 Fingers
100 Toes

Page 3

PRICE(QAR) sl
22 Ty
44 ¢s
60 1.
50 0.
33 iy
94 94
60 1.
50 0.
30 v
60 1.
22 T
110 Il
138 I¥A
60 1.
180 IA.
180 IA.
70 V.
3] 1
110 1.
440 te.
33 Y
30 .
39 9
20
20

aosAll
bualls yedull allj]

bually 6311 s al]

bually gualall youis all
bualls Jolsl agll . all]
bualls axgll cani jo.ds all
baally Wl all s al]

Sigoyl o
_algall gun

Wl yesdl alljl

sl

" janll

obullg janl

oaall

Suclyall Jol4

b dlg uelall Jols
Joldll bl

Jolally galayl

ishs go Jolll Gl
Suelpall cani

bl cani

Jayll cani

Jolally pall jo.s allj
Ll & Gull

Ol

byl

3l gulil ol
oadll gilinl o allj

34



SERVICE
TREATMENTS

101 GLAMGLOW YOUTHMUD TINGLEXFOLIATE TREATMENT
102 GLAMGLOW SUPERMUD CLEARING TREATMENT
103 GLAMGLOW THIRSTYMUD HYDRATING TREATMENT
104 GLAMGLOW POWERMUD DUALCLEANSE TREATMENT
105 GLAMGLOW FLASHMUD BRIGHTENING TREATMENT
106 GLAMGLOW GRAVITYMUD FIRMING TREATMENT
107 GLAMGLOW BUBBLESHEET OXYGENATING DEEP CLEANSE TREATMENT
118 Genesis Treatment - Short

119 Genesis Treatment - Medium

120 Genesis Treatment - Long

127 Metal detox Marvel

128 Curl Manifesto Short

129 Curl Manifesto Medium

130 Curl Manifesto Long

FACIALS

108 GLAMGLOW EYEBOOST EYE TREATMENT

Page 4

PRICE(QAR) sl

150
150
150
180
150
150
180
300
350
400
250
330
350
380

150

lo.
lo.
lo.
IA.
lo.
lo.
IA.
..
Vo.
¢
To.
.
To.
A

aooAll
Siladle

&yloillg punaill ade - Gulgawd] Jaud alo Gigr gle odlc alle
owlmﬂdg_dluﬂdleik @iapds alo pgaw gle odlé alle
Gmﬂlmb}dlelk @idljula alo piwpi gle ollé alle
Guoellg agajall cayhiill adle — yuindd Jlga alojgli glé oilé alle
il puiaill adle — gisiial alo udls adc

G| s adle - Wp.oal.odml}.cglcro.l.l.ce.ﬂ.c

ol caubiill juaudglll ¢lis - Suuilil glé pilé clis
yodll yoall s alle

aagll ila e

okt e 5o sl i i

Aéins



