

The Menu

MANICURE

السعر(QAR)PRICE

مانیکیور

1 Citrus Spa Manicure	180	۱۸.	سبا مانیکیور علی لیمون (فرك)
2 Essie French Polish (Manicure)	105	1.0	طلاء الأظافر على الطريقة الفرنسية من إيسي (مانيكيور)
3 Essie Gel French Manicure	185	ΙΛο	مانيكيور على الطريقة الفرنسية من إيسي جل
4 Essie Gel Manicure	165	١٦٥	مانيكيور جل إيسـي
5 Essie Gel Polish (Manicure)	83	۸۳	طلاء الأظافر بجل ٳيسـؠ (مانيكيور)
6 Express Manicure	72	٧٢	مانیکیور سریع
7 Essie Gel Removal	44	٤٤	إزالة طلاء النُظَّافر جل إيسي
8 French Manicure	94	9.8	مانيكيور على الطريقة الفرنسية
9 French Polish Add-on (M)	25	Го	طلاء الأظافر على الطريقة الفرنسية (فرينش)- إضافة
10 French Polish Only (M)	40	٤.	طلاء الأظافر على الطريقةِ الفرنسية (فرينش) فقط
11 Nail Art Full Set (M)	61	١٢	الرسم على الأظافر – كل أظافر اليدين
12 Nail Art Half Moon (M)	39	۳۹	الرسمُ على الأظافر – نصف قمر
13 Nail Art Single (M)	8	٨	الرسم على الأظافر – ظفر واحد
14 Natural Nail Repair (M)	33	٣٣	إصلاح الظفر الطبيعي
15 Nail Sparkle (M)	11	1.1	بريق الأظافر
16 Polish Only (M)	28	77	طلاًء الأظافر فقط
17 Princess Manicure	44	٤٤	مانیکیور الأمیرات
18 Paraffin Treatment (M)	50	Ο.	علاج اليدين بشمع البارافين
19 Shape Only (M)	22	77	برد الأظافر فقط
20 Cnd Spa Bright Citron Manicure	180	۱۸.	Cnd سبا مانیکیور علی لیمون (نقع)
21 Shellac French Manicure	185	ΙΛο	مانيكيور شيلاك على الطريقة الفرنسية (فرينش)
22 Shellac French Polish Only (M)	105	1.0	طلاء الأظافر بالشيلاك على الطريقة الفرنسية فقط
23 Cnd Spa Gardenia Woods Manicure	180	۱۸.	Cnd سبا مانیکیور علی غاردینیا
24 Shellac Manicure	165	170	مانیکیور شیلاك
25 Shape And Polish (M)	44	٤٤	برد النُظِافر مع طلاء النُظافر
26 Shellac Polish Application Only (M)	83	۸۳	طلاء الأظافر بالشيلاك فقط
27 Shellac Removal	44	٤٤	إزالة الشيلاك أ
28 Shatter Full Set (M)	5	0	الطلاء المكسر (شاتر) – كل أظافر اليدين
29 Chrome Application	125	071	طلاء الأظافر بالكروم
30 Essie Couture Manicure	80	٨.	مانيكيور إيسى كوتور

SERVICE

MANICURE

السعر(PRICE(QAR

مانیکیور

31 Change Polish For Essie Couture	30	٣.	ىيىر طلاء الأظافر – إيسى كوتور
32 Damage Repair Nail Treatment	70	٧.	ىلاح الأظافر المتضررة لليدين
96 CND Spa Sugar Vanilla Manicure	180	۱۸.	ـبا مّانيكيور مع تقشير السـكر والفانيليا
97 Change Polish (Color + Treatment)	45	٤٥	بيير طلاء الدظاَّفر لليدين (علاج + لون)
98 Add-on (Breathable Color + Treatment)	15	lo	بافة طلاء النُظافر لليدين (علاَّج وقابل للتنفس)
109Free Hand Painting Nail Design	15	lo	عميم رسم الاظافر
1103D & Encapsulated nail desing	20	۲.	عميم اظافر ثلاثي الابعاد ومغلف
111 Crystal Stickers Small	3	٣	يستال ستيكرس (صغير) قطعة واحدة
112Crystal Stickers Medium	5	0	يستال ستيكرس (متوسط) قطعة واحدة
113Crystal Stickers Large	8	٨	پستال ستیکرس (کبیر) قطعة واحدة
114Plexigel Full Set Sculpting Gel	320	٣٢.	یکسیجل جل نحت شبکی کامل
115Plexigel Full Set of Nail Overlay	170	IV.	يكسيجل غطاء كامل للاظافر
116Plexigel Rebalance Natural	100	1	يكسيجل اعادة التوازن الطبيعي
117Plexigel Removal	70	٧.	لة بليكسيجل
121 Hand Scrub	50	Ο.	رك وتنظيف اليدين
122Rubber Gel Manicure	200	۲	انیکیور رابر جل
124Rubber Gel refill	150	lo.	عادة تعبئة مانيكيور رابر جل
125Rubber Gel Removal	50	Ο.	ِلة مانيكيور رابر جل

PEDICURE

	I LDICOIL		
	Essie French Polish (Pedicure)	105	۱.٥
	Essie Gel French Pedicure	185	ΙΛο
	Essie Gel Pedicure	165	١٦٥
	Essie Gel Polish (Pedicure)	83	۸۳
	Express Pedicure	94	98
	French Pedicure	115	Πο
	French Polish Add-on (P)	20	۲.
	French Polish Only	40	٤.
45	Foot Scrub	60	٦.

بيديكيور

طلاء الأظافر على الطريقة الفرنسية من إيسي (بيديكيور)
بيديكيور على الطريقة الفرنسية (فرينش) مع جَل إيسي
بيديكيور إيسي جل
طلاء الأظافر إيْسي جل (بيدكيور)
بیدیکیور سریع
بيديكيور على الطريقة الفرنسية
طلاء الأظافر على الطريقة الفرنسية (فرينش)- إضافة
طلاء الأظافر على الطريقة الفرنسية (فرينش) فقط
فرك القدمين (سكراب/سنفرة)

Page 1

صفحة1

سبا بيديكيور مِع الأملاح البِحرية

	PEDICURE
46	Marine Spa Pedicure

PRICE(C	السعر(AR
---------	----------

737

242

بیدیکیور

To Manife opa realeste	2 12		; C C , 33
47 Nail Art Full Set	61	١٦	الرسم على اللِطافر – كل أظافر القدمين
48 Nail Art Half Moon	39	۳۹	الرسمُ على الأِظافر – نصف قمر
49 Nail Art Single	8	٨	الرسمُ على الأظافر – ظفر واحد
50 Natural Nail Repair	33	٣٣	إصلاح الظفر الطبيعي
51 Nail Sparkle	11	1.1	بريق الأِظافر
52 Polish Only	25	Го	طلاء الأظافر فقط
53 Princess Pedicure	44	٤٤	بيديكيور الأميرات
54 Paraffin Treatment	60	٦.	علاج القدمين بشمع البارافين
55 Cnd Bspa Bright Citron Pedicure	235	۲۳٥	ڪnd سبا بديکيور علَى ليمون
56 Shellac French Pedicure	185	ΙΛο	بديكيور شيلاك على الطريقة الفرنسية (فرينش)
57 Shellac French Polish Only	105	1.0	طلاء الأظافر بالشيلاك على الطريقة الفرنسية فقط
58 Cnd Spa Gardenia Woods Pedicure	235	۲۳٥	Cnd ِسبا بدیکیور علی غاردینیا
59 Shape Only	22	77	برد الأظافر
60 Shape N Polish	50	Ο.	برد الأظافر مع طلاء الأظافر
61 Shellac Polish Only	83	۸۳	طلاء الأظافر بالشيلاك فقط
62 Shellac Pedicure	165	٥٦١	بدیکیور شیلاک
63 Shellac Removal (P)	44	٤٤	إزالة الشيلاك
64 Shatter Full Set (P)	5	0	الطلاء المكسر (شاتر) – كل أظافر القدمين
65 Chrome Application	125	071	طلاء الأظافر بالكروم
66 Essie Couture Pedicure	100	1	بيديكيور إيسى كوتور
67 Change Polish For Essie Couture	30	٣.	تغيير طلاء الأظّافر – إيسى كوتور
68 Damage Repair Nail Treatment	70	٧.	إصلاح الأظافر المتضررة للقدمين
69 CND Spa Sugar Vanilla Pedicure	235	۲۳٥	سبا بادیکیور سکر الفانلیا
93 Medi Pedi	200	۲	بیدیکیور طبی
94 Change Polish (Color + Treatment)	45	٤٥	تغيير طلاء اللـظافر للقدمين (علاج + لون)
95 Add-on (Breathable Color + Treatment)	15	lo	اضافة طلاء الأظافر للقدمين (علاّج وقابل للتنفس)
123Rubber Gel Pedicure	200	۲	بادیکیور رابر جل
126Rubber Gel Removal	50	Ο.	ازلة بادیکیور رابر جل

THREADING	PRICE(Q	السعر(AR	إزالة الشعر بالخيط
70 Chin Threading	22	7.7	إزالة شعر الذقن بالخيط
71 Eyebrow Threading	44	2.5	إزالة شعر الحاجبين بالخيط
72 Full Face Threading	60	٦.	إزالة شعر الوجه الكامل بالخيط إزالة شعر نصف الوجه بالخيط
73 Half Face Threading 74 Upper Lip Threading	50 33	O . WW	إرالة شعر نصف الوجه بالخيط إزالة شعر الشفة العليا بالخيط
	33	1 1	إرائه شعر الشلف العليا بالخياء
TINTING			صبغ
75 Eyelash Tinting	94	9 8	صبغ الرموش
76 Eyebrow Tinting	60	٦.	صبغ الحواجب
WAXING			إزالة الشعر بالشمع
77 Bikini	50	Ο.	البكينى
78 Chest	30	٣.	الصدر "
79 Chest & Stomach	60	٦.	الصدر والبطن
80 Chin Wax	22	77	الذقن
81 Full Arm	110	11.	كامل الذراعين
82 Full Arms & Underarms	138	I ٣Λ	كامل الذراعين والإبط
83 Full Back	60	٦.	الظهر بالكامل
84 Full Leg	180	ΙΛ.	الرجلين بالكامل
85 Full Leg & Bikini	180	ΙΛ.	الرجلين بالكامل مع بكيني
86 Half Arm	70	V .	نصف الذراعين
87 Half Back	31	۳۱	نصف الظهر
88 Half Leg	110	11.	نصف الرجل
89 Head To Toe	440	٤٤.	إزالة شعر الجسم بالكامل
90 Lip Wax	33	۳۳ 	الشفة العليا
91 Stomach	30	۳.	البطن
92 Underarm	39	۳۹	الإبط
99 Fingers	20	۲.	إزالة شعر إصابع اليد
100 Toes	20	۲.	إزالة شعر أصابع القدم

TREATMENTS

PRICE(QAR)السعر

علاجات

101 GLAMGLOW YOUTHMUD TINGLEXFOLIATE TREATMENT
102 GLAMGLOW SUPERMUD CLEARING TREATMENT
103 GLAMGLOW THIRSTYMUD HYDRATING TREATMENT
104 GLAMGLOW POWERMUD DUALCLEANSE TREATMENT
105 GLAMGLOW FLASHMUD BRIGHTENING TREATMENT
106 GLAMGLOW GRAVITYMUD FIRMING TREATMENT
107 GLAMGLOW BUBBLESHEET OXYGENATING DEEP CLEANSE TREATMENT
118 Genesis Treatment - Short
119 Genesis Treatment - Medium
120 Genesis Treatment - Long
127 Metal detox Marvel
128 Curl Manifesto Short
129 Curl Manifesto Medium
130 Curl Manifesto Long

150	lo.
150	lo.
150	lo.
180	۱۸.
150	lo.
150	lo.
180	۱۸.
300	٣
350	۳о.
400	٤
250	Го.
330	٣٣.
350	٣٥.
380	٣٨.

علاج غلام غلو يوث ماد تينجل إكسفولييت – علاج التقشير والنضارة
علاجٌ غلامٌ غلو سوبر ماد كليرينغ – علاج الطين القُّوي لتنقية البشرة
علاجٌ غلامٌ غلو ثيرستي ماد هايدرايتنغ – علاج الترطيب العميق
علاجً غلامً غلو باورماد دوال كلينس – علاج التنظيف المزدوج والعميق
علاج فلاش ماد برايتنينغ – علاج التفتيح السريع
علاج غلام غلو غرافيتي ماد فيرمينغ – علاج شد البشرة
قناع غلام غلو بابلشيتُ – قناع الأوكسيجين للتنظيف العميق
علاج جينيسس للشعر القصير
علاج جينيسس للشعر المتوسط
علاج جينيسس للشعر الطويل
میتال دیتوکس مارفل
کیرل مانیفستو قصیر
كيرل مانيفستو متوسط
کیرل مانیفستو طویل

FACIALS

108 GLAMGLOW EYEBOOST EYE TREATMENT

150

علاج تعزيز رونق العين من غلام غلو

علاجات الوجه